

MFG Studios AB

556908-6209

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Klavius, Styrelseledamot
2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för MFG Studios AB, 556908-6209, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30. Företaget har sitt säte i Stockholm och registrerades år 2012 och bedriver sedan dess ljudinspelning och fonogramutgivning (även musiknoter, tryckta eller elektroniska) samt byggnation av musikstudios och bostäder.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	5 393 845	3 343 802	4 073 242	2 349 802
Resultat efter finansiella poster	1 504 696	890 872	1 158 278	347 455
Soliditet (%)	38	29	25	18

Nettoomsättningen har ökat då MFG Studios AB har utfört ett större renoverings- och studiobyggeprojekt hos Kreation Music Rights Europe AB på Dalagatan 100 i Stockholm.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 451 051	574 862	3 075 913
Balanseras i ny räkning		574 862	-574 862	0
Årets resultat			943 721	943 721
Vid årets utgång	50 000	3 025 913	943 721	4 019 634

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 760 tkr. (760 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 025 913
Årets resultat	943 721
Summa	3 969 634

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	760 000
Balanseras i ny räkning	3 209 634
Summa	3 969 634

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 393 845	3 343 802
Övriga rörelseintäkter		1 750	131 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 395 595	3 475 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 597 991	-650 586
Övriga externa kostnader		-1 698 995	-1 331 863
Personalkostnader	2	-45 809	-32 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 050	-140 050
Övriga rörelsekostnader		-944	0
Summa rörelsekostnader		-3 483 789	-2 155 191
Rörelseresultat		1 911 806	1 319 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-407 110	-430 001
Summa finansiella poster		-407 110	-429 003
Resultat efter finansiella poster		1 504 696	890 872
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-307 000	-159 860
Summa bokslutsdispositioner		-307 000	-159 860
Resultat före skatt		1 197 696	731 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 975	-156 150
Årets resultat		943 721	574 862

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 244 114	2 384 164
Summa materiella anläggningstillgångar		2 244 114	2 384 164
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 119 000	10 119 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 119 000	10 119 000
Summa anläggningstillgångar		12 363 114	12 503 164
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 173	160 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 000	24 000
Summa kortfristiga fordringar		204 173	184 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		668 093	451 638
Summa kassa och bank		668 093	451 638
Summa omsättningstillgångar		872 266	636 260
Summa tillgångar		13 235 380	13 139 424

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 025 913	2 451 051
Årets resultat		943 721	574 862
Summa fritt eget kapital		3 969 634	3 025 913
Summa eget kapital		4 019 634	3 075 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 222 475	915 475
Summa obeskattade reserver		1 222 475	915 475
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 770 000	3 788 750
Övriga skulder		3 080 427	3 853 397
Summa långfristiga skulder		6 850 427	7 642 147
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 716	84 571
Skatteskulder		111 104	114 972
Övriga skulder		197 879	190 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		795 145	1 115 716
Summa kortfristiga skulder		1 142 844	1 505 889
Summa eget kapital och skulder		13 235 380	13 139 424

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	122 790	122 790
Utgående anskaffningsvärden	122 790	122 790
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-122 790	-122 790
Utgående avskrivningar	-122 790	-122 790
Redovisat värde	0	0

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 801 000	1 845 243
Inköp	0	955 757
Utgående anskaffningsvärden	2 801 000	2 801 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-416 836	-276 786
Årets avskrivningar	-140 050	-140 050
Utgående avskrivningar	-556 886	-416 836
Redovisat värde	2 244 114	2 384 164

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	10 119 000	10 119 000
Utgående anskaffningsvärden	10 119 000	10 119 000
Redovisat värde	10 119 000	10 119 000

Not 6 - Ställda säkerheter

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Andra ställda säkerheter	3 319 000	3 319 000
Summa ställda säkerheter	3 319 000	3 319 000

Underskrifter

Årsredovisning för MFG Studios AB, 556908-6209
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Mikael Klavius
Mikael Klavius
Styrelseledamot
2025-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
